2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 ILOŚĆ UDZIAŁÓW 11 220
WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 561 000

3 8 1734 UDZIAŁY
867000 ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW

8 15 ILOŚĆ UDZIAŁÓW: 3400,00 (TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA)
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW: 1700000,00 (JEDEN MILION SIEDEMSET TYSIĘCY)
PLN

15 41 9.793 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.896.500 (CZTERY MILIONY OSIEMSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET)ZŁOTYCH

41 - 10 200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5 100 000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

8 10 TAK

10 41 NIE

41 - TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 PIĄTKOWSKI 

2.Imiona 1 8 PAWEŁ MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data